

Forældrenyt August 2021

Græse Bakkeby SFO

Kære forældre

Velkommen tilbage fra sommerferie. Vi har savnet jer, og vi glæder os til at komme i gang igen. Vi håber og tror på, at vi kan organisere SFO'en som vi plejer. Vi vil selvfølgelig orientere jer løbende, hvis der kommer nye opdaterede retningslinjer vi skal forholde os til.

Vi vil fortsætte med, at indgangen til SFO'en er ved havedøren til SFO-køkkenet/Hjerterummet. Vi oplever at børnene får en rolig start på dagen, når personalet kan tage godt imod alle børnene ved havedøren, hvilket vi sætter stor pris på. I er selvfølgelig velkommen til at følge jeres barn i garderoben når I afleverer.

Når I henter, skal I selv gå ind i SFO'en og finde jeres børn, samt huske at tjekke ud og sige farvel til en voksen.

De næste uger skal personalet have tid til at planlægge SFO-aktiviteter, og vi skal have organiseret SFO'en som før Corona. Vi vil løbende introducere børnene til de ændringer der nu måtte komme.

SFO-personalet i skolen

SFO-personalet har hver især ca. 10 lektioner i skolen. Udover skole-lektionerne, deltager vi også på teammøder og fællesmøder med lærerne.

I kan altid kontakte SFO-personalet på Aula, og vi vil svare hurtigst muligt.

0.klasse: Dilan og Carsten

1.klasse: Anders og Thomas

2.klasse: Gitte

3.klasse: Linda

Aula og Tabulex

Hvis I skal have kontakt til SFO-personalet, skal I skrive via Aula eller ringe til SFO-køkkentelefonen på **30565114**.

Aula kan være lidt svær at navigere rundt i. Her er et par tips.

Hvis I fx skal have fat i personalet fra 0.klasse, så skal I søge på **GOD**, så får I mulighed for at skrive til Forældre, Elever eller Personalet der er tilknyttet klassen. Her kan I også vælge enkelte personer ud, som I mener beskeden er relevant for.

Ferieoverblik

I kan i vedhæftede ferieskriv, orientere jer i forhold til hvornår vi har behovspasning med afd. Falkenborg og Ådalens Skole SFO, samt hvornår vi er på egen matrikel. Ferieperioderne bliver lagt på Tabulex snarest, så I kan "til" og "framelde" børnene de forskellige ferieperioder.

[Link til Frederikssunds kommune Åbningstider og ferier for SFO'er](#)

Personale information

Før sommerferien sagde vi farvel til Trine, som har været i virksomhedspraktik i SFO'en og i skolen. Trine har været en kæmpe hjælp, og er vi glade for, at vi kan sende hende godt afsted ud på arbejdsmarkedet.

Stefan (virksomhedspraktik)

Vi er samtidigt så heldige at Stefan er blive tilknyttet SFO'en i en 13 ugers virksomhedspraktik. Stefan vil løbende få flere timer i SFO og i skolen. Stefan har erfaring som skiinstruktør og brolægger, og så er han ferm med en basketball, og elsker at være kreativ med børnene.

Tobias (studerende)

Vi får også en ny 1. praktik studerende tilknyttet SFO'en fra d. 30. august. Tobias skal være her i 7 uger, og der kommer en grundigere præsentation af ham, når han starter op. Tobias vil få timer i SFO'en og i skolen.

Husk

En venlig reminder: Vi bruger ikke vores mobil foran børnene, og vi ser også helst, at I heller ikke bruger jeres mobil, når I henter og afleverer jeres børn.



Hvis børnene har deres mobil med i skole, så må den ikke bruges i SFO-tid. Hvis børnene skal lave legeaftaler, så skal de bruge legetelefonen i telefonboksen.

Trekløverskolen på Facebook

I kan finde os på Facebook ved at søge på @TREFrederikssund

Link: [Trekløverskolen Frederikssund | Facebook](#)

Vi håber I vil være med til at like og dele de gode historier fra hele Trekløverskolen og afd. Græse Bakkeby.



Tak for alle jeres vidunderlige børn

Med Venlig Hilsen

Gitte, Linda, Carsten, Thomas, Dilan, Anders & Torben